PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico 021/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS – ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP E
EQUIPARADAS, VISANDO A PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I.

DATA DO CONTRATO: 15/07/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: EDILANE CARMO DE ASSIS -EIRELI.
VALOR TOTAL: R$ 16.000,00 (Dezesseis Mil Reais)

CONTRATADA: EDITORA DIARIO DO ESTADO LTDA.

VALOR TOTAL: R$ 27.244,00 (Vinte e Sete Mil e Duzentos e Quarenta e Quatro Reais)

VIGÊNCIA:  15/07/2022 A 15/07/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 15 de Julho     de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL